
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Мурманск / 2 Этап. Четвёртая лига. Группа Б

  Дата и время проведения   30 декабря 2023 0:00   Место проведения

  Пахтакор   Маяк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аширов Мухамат
Баходиров Жалолиддин
Галамов Мухамадамин
Маматов Охунжон
Мирабдуллаев Мансурбек
Муминов Мухриддин
Разаков Тимур
Рзаханов Ренат
Сабиров Умидилло
Самадов Уктамжон
Содиков Жамшид

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников Александр
Алиев Ахмед
Багатов Азамат
Боженок Дмитрий
Воронко Дмитрий
Кириленко Александр
Киселёв Валерий
Лабутин Александр
Латушко Николай
Павкин Евгений
Пучкин Роман
Савченко Алексей
Самойлов Евгений
Союзнов Артём
Сторчак Кирилл
Фёдоров Евгений
Цыркунов Василий
Черемисов Кирилл

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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